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* Объем субвенций из республиканского дорожного фонда в 2018 – 2020 годах определен в соответствии с подпунктом 1.4 пункта 1 

протокола поручений Президента Республики Беларусь от 12 июня 2017 г. № 14 из расчета обеспечения удельного веса передаваемых в 
областные бюджеты из республиканского дорожного фонда средств, формируемых от взимания государственной пошлины за выдачу разрешения 
на допуск транспортного средства к участию в дорожном движении, в размере 50 процентов. 

Приложение 5 
к Государственной программе по развитию 
и содержанию автомобильных дорог в 
Республике Беларусь на 2017 – 2020 годы   

 
Баланс республиканского дорожного фонда в 2017 – 2020 годах 
 

(рублей) 
В том числе по годам Наименования направлений расходов и 

источников доходов 
Всего 

2017 2018 2019 2020 
      

Расходы 
 

Республиканское дорожное хозяйство 2 134 844 010 481 257 676 500 398 717 549 990 053 603 197 564 
      
Субвенции из республиканского 
дорожного фонда* 

 
646 406 980 

 
124 780 730 

 
159 626 250 

 
173 500 000 

 
188 500 000 

      
из них:      
      
Брестская область 107 303 559 20 713 601 26 497 958 28 801 000 31 291 000 
      
Витебская область 98 401 145 18 592 329 24 422 816 26 545 500 28 840 500 
      
Гомельская область 100 340 366 18 966 671 24 901 695 27 066 000 29 406 000 
      
Гродненская область 100 420 141 20 089 698 24 582 443 26 719 000 29 029 000 
      
Минская область 153 051 170 29 947 375 37 671 795 40 946 000 44 486 000 
      
Могилевская область 70 084 017 13 226 757 17 399 260 18 911 500 20 546 500 
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В том числе по годам Наименования направлений расходов и 
источников доходов 

Всего 
2017 2018 2019 2020 

      
г.Минск 16 806 582 3 244 299 4 150 283 4 511 000 4 901 000 
       
в том числе на:      
      

строительство, реконструкцию, ка-
питальный и текущий ремонт мест-
ных автомобильных дорог 

 
 

532 800 236 

 
 

90 280 941 

 
 

130 627 057 

 
 

147 682 250 

 
 

164 209 988 
      

из них:       
      

Брестская область 80 883 270 10 356 800 20 443 651 23 436 847 26 645 972 
      

Витебская область 72 501 415 11 655 397 17 262 853 20 671 896 22 911 269 
      

Гомельская область 78 834 323 15 256 671 18 501 915 21 058 926 24 016 811 
      

Гродненская область 99 399 899 20 089 698 24 582 443 26 228 225 28 499 533 
      

Минская область 153 051 170 29 947 375 37 671 795 40 946 000 44 486 000 
      

Могилевская область 48 130 159 2 975 000 12 164 400 15 340 356 17 650 403 
      

строительство, реконструкцию и 
капитальный ремонт улиц, явля-
ющихся продолжением республи-
канских и местных автомобильных 
дорог, в населенных пунктах, ма-
гистральных улиц радиального на-
правления г.Минска и Минской 
кольцевой автомобильной дороги 

 
 
 
 
 
 
 

113 606 744 

 
 
 
 
 
 
 

34 499 789 

 
 
 
 
 
 
 

28 999 193 

 
 
 
 
 
 
 

25 817 750 

 
 
 
 
 
 
 

24 290 012 
      

из них:       
      
Брестская область 26 420 289 10 356 801 6 054 307 5 364 153 4 645 028 
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В том числе по годам Наименования направлений расходов и 
источников доходов 

Всего 
2017 2018 2019 2020 

Витебская область 25 899 730 6 936 932 7 159 963 5 873 604 5 929 231 
      
Гомельская область 21 506 043 3 710 000 6 399 780 6 007 074 5 389 189 
      
Гродненская область 1 020 242 – – 490 775 529 467 
      
Минская область – – – – – 
      
Могилевская область 21 953 858 10 251 757 5 234 860 3 571 144 2 896 097 
      
г.Минск 16 806 582 3 244 299 4 150 283 4 511 000 4 901 000 
      

Всего 2 781 250 990 606 038 406 660 024 967 723 490 053 791 697 564 
      

Доходы 
 

Доходы республиканского дорожного 
фонда от дорожных сборов и плат 

 
2 380 572 000 

 
528 964 000 

 
561 928 000 

 
616 090 000 

 
673 590 000 

      
в том числе полученные от:       

      
сборов за проезд автомобильных 
транспортных средств иностранных 
государств по автомобильным 
дорогам общего пользования 

 
 
 

45 372 000 

 
 
 

16 500 000 

 
 
 

9 372 000 

 
 
 

9 600 000 

 
 
 

9 900 000 
      

взимания платы за проезд тяжело-
весных и (или) крупногабаритных 
транспортных средств по автомо-
бильным дорогам общего пользо-
вания 

 
 
 
 

63 665 000 

 
 
 
 

15 600 000 

 
 
 
 

15 865 000 

 
 
 
 

16 000 000 

 
 
 
 

16 200 000 
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В том числе по годам Наименования направлений расходов и 
источников доходов 

Всего 
2017 2018 2019 2020 

взимания платы за проезд по плат-
ным автомобильным дорогам 

 
817 286 500 

 
153 500 000 

 
196 786 500 

 
221 000 000 

 
246 000 000 

      
взимания государственной пошли-
ны  за выдачу разрешений на про-
езд автомобильных транспортных 
средств Республики Беларусь по 
территориям иностранных госу-
дарств 

 
 
 
 
 

79 912 000 

 
 
 
 
 

17 950 000 

 
 
 
 
 

18 762 000 

 
 
 
 
 

20 600 000 

 
 
 
 
 

22 600 000 
      

взимания государственной пошли-
ны за выдачу разрешения на допуск 
транспортного средства к участию 
в дорожном движении 

 
 
 

1 366 002 500 

 
 
 

322 750 000 

 
 
 

319 252 500 

 
 
 

347 000 000 

 
 
 

377 000 000 
      

процентов, уплачиваемых банками 
за пользование денежными сред-
ствами, поступившими на счета, 
открытые ГУ ”Белавтострада“ для 
обслуживания финансовых пото-
ков, возникающих при функциони-
ровании системы электронного сбо-
ра платы 

 
 
 
 
 
 

8 334 000 

 
 
 
 
 
 

2 664 000 

 
 
 
 
 
 

1 890 000 

 
 
 
 
 
 

1 890 000 

 
 
 
 
 
 

1 890 000 

      
Средства республиканского бюджета на 
расходы республиканского дорожного 
фонда 

 
 

400 678 990 

 
 

77 074 406 

 
 

98 096 967 

 
 

107 400 053 

 
 

118 107 564 
      

Всего 2 781 250 990 606 038 406 660 024 967 723 490 053 791 697 564 
      

 

 
 


